
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍSMLOUVA
Č.: SD/106/2021/OVR

uzavřená dle ustanoven1§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

KupujIcF
Sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Zástupce ve věcech technických:

Město Klášterec nad Ohří
nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
Ing. Štefanem Drozdem, starostou města
00261939
CZ00261939
Vlastimil Dokoupil- vedoucIOVR

jana Kúhnerová - referent OVR

PetrVaněk - referent OVR

dále jen ,,kupujlcl" (rovněž ,,objednate/"1

a

prodávajícŕ
Sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Zástupce ve věcech technických:

HELAGO - CZ, s.r.o.
Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
Ing. Pavleín Kahlem, jednatelem
25963961
CZ25963961

referent nábytku

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879
dále jen nprodávaj/c/" (rovněž ,,dodavate/")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍSMLOUVU
(dále jen ,,smlouva")

str. 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ll. předmět plnění a účel smlouvy

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje k plněni na základě výsledku zadávacího řIzenI
v souvislosti s realizovaným projektem kupujícIho:

Název: Modernizace dílen na ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
Operačn/program: Integrova ný regionálnI operační progra m
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013178

2. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje, že kupujÍcÍmu odevzdá předmět plněni (viz podrobnější
specifikace v příloze smlouvy) a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto předmětu plnění
zakázky, vC. poskytnutí případné nezbytné součinnosti nezbytné v souvislosti s nabytím
vlastnického práva a předání souvisejÍcÍch dokladů a dokumentů. KupujÍcÍ se zavazuje, že uvedený
předmět plnění zakázky za stanovených podmínek převezme a zaplatí prodávajícňnu dále
dohodnutou kupní cenu.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit dopravu, instalaci, souvÍsejÍcÍ činnosti a následné předáni předmětu
plnění zakázky v uvedeném místě plnění zakázky (viz ČI. lV. 2). KupujícI poskytne nezbytnou
součinnost při převzetí předmětu plnění zakázky. Náklady na dopravu a další náklady souvÍsejÍcÍ
s předáním plnění jsou zahrnuty do ceny dodávky.

4. Kvantitativní a kvalitativní aspekty předmětu plněni zakázky jsou uvedeny v příloze této smlouvy a
plně odpovjdajÍ zadávacím podkladům zadávacího řízenI provedeného ohledně předmětu plnění
zakázky a v nabídce prodávajÍcÍho, coby uchazeče v uvedeném zadávacím řIzenI. Pro potřeby
detailní specifikace předmětu plnění zakázky je ke smlouvě přiložena příslušná Část zadávacích
podkladů (příloha č. 1 - položkový rozpočet), která obsahuje podrobnou specifikaci předmětu
plnění a je nedIlnou součástismbuvy.

5. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujícknu zboží podle této smlouvy, při dodrženi kvalitativních
podmínek vymezených státními normami, právními a dalšími předpisy vztahujichni se ke zboží.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že prověřil veškeré požadavky kupujÍcÍho, které obdržel do dne uzavření
této smlouvy (vC. požadavků uvedených v zadávacích podmínkách k zadávacímu řIzenI) a shledal
je vhodnými, že sjednaná cena a způsob plněni včetně doby trvání smlouvy obsahuje a zohledňuje
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti,

Ill. Kupní cena, splatnost, smluvní sankce a další podmínky

1. KupujícÍse zavazuje uhradit za bezvadně dodaný předmět plnění zakázky kupní cenu:

smluvní cena cena bez DPH sazba DPH výše DPH cena vC. DPH

Modernizace dílen 1 082 000,00 21 227 220,-- 1 309 220,00

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajÍcÍho souvĹsejÍcÍ s řádným a včasným
dodáním předmětu prodeje, zejména náklady na zajištění zboží, skladováni, balné, pojištěni. Dále
je v kupní ceně zahrnuta cena dopravy zboží do místa plněni, jeho instalace a uvedení do provozu,
vC. provedeni souvisejÍcÍch stavebních a montážních prací a následné zaškolení kupujÍcÍho nebo
osob jím určených ohledně způsobu užIvánI předmětu prodeje.

3. prodávajÍcÍ odpovídá za to, Že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právnhni předpisy.
Kupní cena je úplná, konečná, neměnná a je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ov|ivňujÍcÍch výši dph u ceny sjednané
touto smlouvou.

4. Platba bude realizována jedinou platbou na základě jediné konečné faktury po dokončení a
protokolárním předání celého předmětu plnění zakázky. Faktura musí splňovat náležitosti

str. 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

daňového dokladu dle platné legislativy. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího vystaveni.
Faktura bude označena názvem projektu a registračním číslem (viz. ČI. 11.1).

5. Zaplacením se rozumí připsáni odpovidajÍcÍčástky ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.
6. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení prodávajÍcÍho s dodáním kompletnIho předmětu

plněni zakázky do stanoveného terminu možnost uložit smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ, a to za
každý i započatý den prodlení.

7. Za nedodržení dohodnutých terminů při odstraňováni vad a nedodělků má kupujÍcÍ právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu, a to za každý i započatý den
prodlení, a to vedle náhrady škody.

8. V případě prodlení kupujÍcÍho s platbou kupní ceny oproti termínu splatnosti vyznačenému na
daňovém dokladu je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat s|n|uvnÍ pokutu ve výši 10.000,- kč za každý
započatý den prodlení.

9. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupujÍcÍ
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávajÍcÍ je poté povinen vystavit novou fakturu
s novým terminem splatnosti. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení s úhradou.

10.prodávajÍcÍ se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujÍcÍm
dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,
dále jen ,,zákon o DPH"). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný
tuzemský bankovní účet, má kupujÍcÍ právo ponížit platbu prodávajichnu uskutečňovanou na
základě této smlouvy o příslušnou Částku DPH a současně je oprávněn odvést částku DPH
z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto
prodávajícknu nevyplacenou částku DPH odvede správci daně sám kupujÍcÍ v souladu s § 109a
zákona o DPH.

11.V případě, že se prodávajÍcÍstane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a zákona o DPH,
je kupujÍcÍ oprávněn odvést částku DPH z přIslušného plněni přímo na účet finančnímu úřadu, a to
v návaznosti na §109 a §109a zákona o DPH. V takovém případě tuto skutečnost kupujÍcÍ oznámí
prodávajichnu a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka kupujÍcÍho vůči
prodávajlchnu v Částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni této smlouvy za
uhrazenou. Skutečnost, že se prodávajÍcÍ stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena
z veřejně dostupného registru plátců DPH a identifikovaných osob, což prodávající výslovně
akceptuje a nebude Činit sporným.

lV. Předáni předmětu plněni zakázky

1. prodávajÍcÍ je povinen předat předmět plnění zakázky dle této smlouvy nejpozději do 15.08.2021.
zahájení realizace se řídI následujIchni termíny:
· Zahájení realizace veřejné zakázky: po dohodě kupujÍcÍho s prodávajichn
· předpokládaný termín výzvy k zahájeni: Červen 2021

Detailní harmonogram postupu a prací je přňohou č. 2 této smlouvy.
2. Místem předání a převzetí předmětu plněni zakázky je Základní Škola, ulice Krátká 676, Klášterec

nad Ohři, okres Choinutov. Náklady na dopravu a předání nese prodávajÍcÍ.
3. prodávajÍcÍ informuje kupujÍcÍho nejméně 7 kalendářních dní předem o možnosti předáni

předmětu plnění zakázky. Následně bude po vzájemné dohodě smluven konkrétní termín předáni
předmětu plnění zakázky.

4. prodávajÍcÍ zároveň předá kupujichnu veškeré doklady souvÍsejÍcÍ s předmětem plnění zakázky.
5. O předáni předtnětu plnění zakázky bude sepsán protokol, podepsaný oběma stranami. V

protokolu budou uvedeny veškeré případné vady. Do odstraněni veškerých vad plněni bude
předmět plněni zakázky považován za nepředaný.

str. 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operačnf program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

v. Da|šiujednánÍ

1. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ se výslovně dohodli na tom, Že od okamžiku uzavřeni této smlouvy do
úplného zaplaceni kupní ceny, je kupujÍcÍ oprávněn předmět plněnízakázky bezplatně užívat.

2. Nebezpečí škody na předmětu plnění zakázky přechází na kupujÍcÍho v době, kdy tento převezme
od prodávajÍcÍho.

3. ProdávajÍcÍ poskytuje záruku za jakost a funkčnost předmětu př. plněni zakázky po dobu 24 měsíců
od bezvadného předáni předmětu př. plněni zakázky. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávajÍcÍ
závazek, že dodané zboží bude po stanovenou dobu způsobilé pro použiti k obvyklému účelu a Že
si zachová obvyklé vlastnosti.

4. Reklamace musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí zboží (v případě zjištěnivady
při převzetí) anebo prostřednictvím emailu (v případě zjištění a vzniku vady v průběhu záruční
doby) uvedeného v záhlaví této smlouvy, s popisem vady. prodávajÍcÍ je povinen potvrdit přijeti
reklamace obratem a vyřídit ji odstraněním vady, popř. zahájením servisního zásahu do 2
pracovních dní.

5. V případě nutnosti delšího vypořádáni reklamace, poskytne po vzájemné dohodě prodávajÍcÍ
kupujíchnu po dobu vyřizováni reklamace náhradní plnění v obdobném rozsahu, a to bez nároku
na úhradu jakéhokoliv protiplnění a až do doby vyřIzenI reklamace a uvedení opraveného zařIzenI
zpět do provozu v místě provozu (tj. Základní škola, Krátká 676, Klášterec nad Ohří, okres
Chomutov). Veškeré náklady na řádné vyřIzeni reklamace přitom nese prodávajÍcÍ.

6. Smluvní strany si sjednávají, že jakoukoli pohledávku vzniklou na základě této smlouvy, lze
postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem strany, proti níž taková
pohledávka směřuje.

7. prodávajÍcÍ se zavazuje mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám v souvislosti s
činnostmi prodávajÍcÍho. Kopie potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného
certifikátu je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č.3.

8. prodávajÍcÍ je zavázán k povinnosti po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, minimálně
však do 31. 12. 2031, archivovat originálnI vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této Smlouvy, Po tuto
dobu bude dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním této Smlouvy.

9. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že zakázka je financována formou dotace v souvislosti s projektem
specifikovaným ve ČI. || odst. 1 této smlouvy, V případě nepřiznání dotace kupujíchnu ze strany
poskytovatele podpory pozbývá tato smlouva účinnost ke dni vyrozuměni o nedoporučení
projektu k financování (popř. jiného sdělení obdobného charakteru) kupujÍcÍmu. Toto ustanoveni
se nevztahuje ľ)ä takové dÍIčÍ plnění, které již bylo před tímto vyrozuměním prodávajÍcÍm dodáno.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato sínlouva byla vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, přičemž prodávajÍcÍ obdrží jedno
podepsané vyhotovení a kupujÍcÍ tři podepsaná vyhotovení.

2. Smluvnistrany se dohodly, Že tato smlouva bude zveřejněna na profilu zadavatele kupujÍcÍho.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.
4. V ostatním se řIdi práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.
5. Dle § 2 e) zákona č.320/2001Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě, v platnéín znění, je

str. 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
6. Obě smluvní strany jsou vázány podmínkami uvedenými v zadávacích podkladech pro veřejnou

zakázku tnalého rozsahu EC 01352/2021, ze dne 26.02.2021, ze které vzešla tato smlouva.
7. Změna této smlouvy (vC. jejich příloh) je možná pouze na základě písemné dohody smluvních

stran.
8. Smluvní strany prohlašuj[ že tato Smlouva odpovídá jejich pravé, svobodné, vážné a určité vůli a

že se na jednotlivých ustanoveních této smlouvy dohodly jasně a určitě tak, aby z tohoto důvodu
mezi nimi nedošlo ke sporům.

V Klášterci nad O -r O 7 ,04, 2021
"'

starosta města

2021

Příloha č. l:
Příloha Č 2:
Příloha č, 3:

Specifikace předínětu koupě
Harmonogram
pojistná smlouva

str. 5



ZŠ Klášterec nad Ohři, Krátká 676 - specifikace

Učitelský stůl - pevná výška š. 1 500 mm
poř.č, Dílenský stůl s pevnou výškou 850 mm

1 a podvěšeným kontejnerem
pracovní deska buk. spárovka ti. 45 mní
s povrchovou úpravou horkým voskem.

Vpravo podvěšený kontejner
s rozměry 600 x 600 x 595 mm.

Korpus kontejneru z laková né laťovky
lx uzalnykate|ná dvířka, lx police.

Podnože dílenského stolu mají
nohy z ocelového profilu 60 x 60 mm

s povrchovou úpravou
práškovou vypalovací barvou,

zakončené rektifikačními šrouby
s patkami 0 50 mm z elastomeru

zajišťujÍcÍmi protiskluzovou stabilitu.

šířka 1500
hloubka 650
výška 850

Kč/ks KČ celk.bez DPH
20 430,00 20 430,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 24 720,30

ks 1

Poř.č.

2
Otočná Židle s opěrákem

bukový lakovaný sedák i opěrák,
skryté vřeteno, kovová konstrukce
stabj|ni 5-ti paprsková základna

s kluzáky

šířka Kč/ks KČ celk.bez DPH
hloubka 5 490,00 5 490,00
výška 450 -570 % DPH KČ celk.vč.DPH

21 6 642,90
ks 1

Dílenské stoly a přjs|ušenstvÍ pro žáky
POLC. Univerzálni dílenský stůl

3
Rozměry [mm] Kč/ks

šířka 1500 69 720,00
hloubka 1300 % DPH
výška 700 -920 21

Kč celk.bez DPH
209 160,00

KČ celk.vč.DPH
253 083,60

UniverzálnI dílenský stůl centrálně plynule
výškově stavitelný pomoci odnImatelné

kličky. Při nastavovánívýšky stolu se museji
vysouvat nebo zasouvat všechny 4 nohy

dílenského stolu současně a mechanismus
zdvihu musí umožňovat nastavení libovolné

výšky v rámci požadovaného výškového
rozsahu. Pracovni deska z bukové spárovky

min. ti. 45 mm s povrchovou úpravou
horkým voskem a leštěním. Delší(podélné)
strany pracovní desky navíc zesíleny na ti.
min. 100 mm. Obě podélné pracovní strany
navíc v celé délce osazeny UpľnacÍ lištou z Al
profilu min. 40x40 mm pevně zapuštěnou v
zesílené části pracovní desky. UpjnacÍ|išta z
Al profilu musNmožňovat snadné pevné a
bezpečné upnuti doplňků poř. č. 5, 6, 7, 9.
Součástí univerzá|nÍho dílenského stolu
musí být také 4 vyjímatelné truhlářské

svěráky s odnknatelnou kovovou kličkou,
umístěné v rozích na kratších (bočních)
stranách pracovni desky. Buková čelist
svěráku vždy opatřena otvorem pro Al

doraz (poděrák) a měkčenou vrstvou min.
ti. 4nvn pro šetrné a neklouzavé upnuti

obrobku. Kovové vřeteno svěráku doplněno
o dva kovové vodÍcÍ trny k zamezeni

nežádoucího natáčení bukové čelisti při
jejím utahováni. Podnože dílenského stolu
vyrobeny z ocelového profilu min. 60X60

mm s povrchovou úpravou a na obou

Stránka 1 z 6 07.04.2021



stranách stolu osazeny 2 držáky pro možné
uložení čelistI truhlářských svěráků. Nohy
podnoži zakončeny rektifikačními šrouby s

patkami min. 0 50 mm z elastomeru
zajišt'ujÍcÍmÍ protiskluzovou stabilitu.

Poř.č.
4

Protikus VARIO-GRIP
k truhlářskému svěráku na prac. stole.

jádro lakováná multiplex buková
překližka se třemi výřezy pro vodIcI
tyče a závitové vřeteno. Z přední

strany měkčená drážkovaná vrstva
(lx vodorovná a 2x svislá drážka)

pro bezpečné upnutítyčového obrobku
Ze zadní strany zapuštěny

2 prstencové neodymové magnety
0 20 mm k upevnění protikusu

na dRenskéní stole.

Dílenský svěrák s podložkou
šířka čelistí 100 mm, rozpětí 125 mm,

upevněný na bukové základně
ti. 45 mm povrchově ošetřené horkým
voskem. UpInacI podložka opatřena

mechanismem, který umožňuje
bezpečný posun v Al upínacI liště
dílenského stolu a zároveň pevné
upnutiv libovolném místě této

upÍnacj|jšty bez nutnosti
použití nářadí.

Podložka pro řezánÍ|upínkovou pilou
plynule výškově stavitelná - rozsa h

nastaveni 220 mm.
Podložka opatřena mechanismem,
který umožňuje bezpečný posun
v Al upínacI liště dílenského stolu

a zároveň pevné upnutí v libovolném
místě této upÍnacÍ lišty bez
nutnosti použití nářadí.

posuvný doraz pro fixaci obrobku
Úhlový profil z masivního hliníku

ti. 20ním, upÍnání excentrickou pákou
Upľnad mechanismus umožňuje
bezpečný posun v Al upÍnacÍ liště

dílenského stolu a zároveň zajišťuje
pevné upnutí v libovolném místě
této upínacÍ|išty bez nutnosti

použití nářadí.

ks 3

šířka 355
hloubka 18
výška 100

Kč/ks KČ celk.bez DPH
2 220,00 26 640,00
% DPH KČ celk.vč.DpH

21 32 234,40

ks 12

Poř.č.

5
Kč/ks KČ celk.bez DPH

5 280,00 63 360,00
% DPH KČ celk,vč.DPH

21 76 665,60

ks 12

Poř.č.
6

Kč/ks KČ celk.bez DPH
1 350,00 16 200,00
% DPH Kč celk.vč.DPH

21 19 602,00

ks 12

Poř.č.
7

Kč/ks Kč celk.bez DPH
1800,00 21600,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 26 136,00

ks 12

Poř.č.

8
Hliníkový doraz (poděrák)

délka 120 mm, průměr 25 mm
S frézovanou upInacI plochou

a kuličkovým zámkem.

Kč/ks KČ celk.bez DPH
360,00 4 320,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 5 227,20
ks 12

Stránka 2 z 6 07.04.2021



Poř.č.

9
Pokosník

vyrobený z bukového dřeva, vodícI
drážky umožňují řezániv úhlech

45" a 90°.
Opatřen bukovým špalíkem s upinachn

mechanismem, který umožňuje
bezpečný posun v Al upínacÍ|jště
dIlenského stolu a zárověň pevné
upnutív libovolném místě této

upínací lišty bez nutnosti
použitÍnářadí. ks

Krycí deska na pracovni plochu šířka
Ochrana pracovni plochy hloubka
dílenského stolu při práci výška

s nátěrovými hmotám j, lepidly,
či keramickou hlínou. ks

Svěrka k uchycení krycí desky
Z ocelového plechu šířky 30 mm

a tloušt'ky materiálu 2 mm.
Povrchová úprava pozink.
Rozsah upnuti95 - 115 mm ks

stojan na krycí desky užit. šířka
s dolním lemem užit. hl,

výška

Kč/ks KČ celk.bez DPH
2 130,00 25 560,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 30 927,60

Poř.č.
10

12

1500
650
6

6

Poř.č.
10a

Poř,č

11

12

660
200
1600

Kč/ks KČ celk.bez DPH
1440,00 8 640,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 10 454,40

Kč/ks KČ celk.bez DPH
510,00 6120,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 7 405,20

Kč/ks KČ celk.bez DPH
4 980,00 4 980,00
% DPH Kč celk.vč.DPH

21 6 025,80
ks 1

Poř.č.

12
Otočná stolička

sedák buk, průměr350 mm,
skryté vřeteno, kovová konstrukce
stabilní 5-ti paprsková základna

s kluzáky

Vozík
vozík pro dožení 16ks dílenských

svěráku s podložkou a pro
16ks podložek k řezánÍ|upinkovou

pilkou. 3x ložná plocha
1000 x 600 mm, 2 otočná

a 2 pevná kola 0 kola 125 mm

Kč/ks KČ celk.bez DPH
sedák 0 350 mm 3 600,00 64 800,00
výška 450- 570 % DPH KČ celk.vč.DPH

21 78 408,00
ks 18

Poř.č.
13

Kč/ks KČ celk.bez DPH
16 500,00 16 500,00
% DPH KČ celk.vč,DPH

21 19 965,00

ks 1

Nástěné skříňky nad stávajIcI dílenské stoly
POř.Č. Skříňka horní šířka
14 2x plná uzamykatelná dvířka hloubka

2x police lamino výška
ks

1200
300
700

4

Kč/ks KČ celk.bez DPH
5490,00 21960,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 26 571,60

l Elektro doplňky
Poř.č. Závěsná rozvodná kostka šířka Kč/ks KČ celk.bez DPH
15 4x zásuvka 230V, 16A hloubka 10 590,00 52 950,00

závěsný řetízek délky 2m výška % dph KČ celk.vč.DPH
přIvodnI kabel délky 2,3m ks 5 21 64 069,50

Kostky určeny k zavěšení nad dílenské stoly pro žáky.
Pozn.: Veškeré elektroinstalace (rozvody, kabeláž, zdroje/rozvaděče) včetně dopojeni, nejsou součásti

dodávky nábytkového vybavení.

Stránka 3 z 6 07.04.2021



i Bloky s nářadím
Poř.č.
16 Blok se základními nástroji

pro práci se dřevem

(11 cjilná sada)

Poř.č.

17 Blok se základními nástroji
pro práci s kovem
(12 dilná sada)

šířka 80
hloubka 300
výška 100

ks 12

šířka 80
hloubka 300
výška 100

ks 12

Kč/ks kč celk.bez DPH
2 880,00 34 560,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 41817,60

Kč/ks KČ celk.bez DPH
3 270,00 39 240,00
% DPH KČ celk.vč.DpH

21 47 480,40

Aku nářadí s příslušenstvhn
Poř.č. Aku vrtací šroubovák s nabíječkou
18 rych|oupínacÍ sklíčidlo

rozsah sklíčidla min. 1,5 - 10 mm.
Integrova né led osvětlení

tvrdý točivý moment min. 32 Nm,
měkký točivý moment min. 16 Nm.

hmotnost s akumulátorem max. 1kg
min. 2 baterie Li-Power (10,8V/2Ah)
s indikaci kapacity ke kontrole stavu
nabití baterie, nabíječka, plastový
kufr VC. přIslušensM pro vrtání

(min. 14 dílná sada vrtáků HSS-G)
a šroubováni(bity S, PZ, T, držák bitů)

Napětíaku min.10,8 V Kč/ks

Kapacita min. 2Ah 3 950,00
Hmotnost max. 1 kg % DPH

21

KČ celk,bez DPH
23 700,00

KČ celk.vč.DPH
28 677,00

ks 6

Poř.č.

19
Lupínková pilka- kovové provedení
motor 20.000 Ot./ min., 12 V DC

adapter 110-240 V/ 50-60 Hz, 12 V DC
a min. 10 ks pilových listů

Soustruh na dřevo- kovové provedeni
motor 20.000 Ot./ min., 12 V DC

adapter 110-240 V/ 50-60 Hz, 12 V DC
vzálenost mezi středy min. 140 mm

3-čelist'ové sklíčidlo

Vertikálni frézka- kovové provedení
kleštiny s upÍnacín) rozsahem

min. 1 - 6mm. Tři posuvy (dva pro
nastaveni stolu, třetí pro posuv

v ose Z) Minjmá|nj rozsahy posuvů:
osa X min. 145 mm, osy Y a Z min. 32 mm

motor 20.000 Ot./ min., 12 V DC
adapter110-240 V/ 50-60 Hz, 12 V DC

HorizontálnI frézka
kovové provedení

kleštiny s upInacIm rozsahem
min. 1 - 6mm.

motor 20.000 ot.l min., 12 V DC
adapter110-240 VI 50-60 Hz, 12 V DC

ks 6

Poř.č.

20

ks 6

Poř.č.
21

Kč/ks KČ celk.bez DPH
8115,00 48 690,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 58 914,90

Kč/ks KČ celk.bez DPH
8 225,00 49 350,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 59 713,50

Kč/ks KČ celk.bez DPH
15 100,00 45 300,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 54 813,00

ks 3

Poř.č.
22
Kód

Kč/ks KČ celk.bez DPH
13 700,00 41100,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 49 731,00

ks 3

Stránka 4 z 6 07.04.2021



Poř.č.
23
Kód

stojanová vrtaČka
kovové provedení

včetně kovového vrtacího stolku
Přesné vedené v ose Z

Rozsah skhčidla niin. 0,6- 6 mm
motor 20.000 Ot./ min., 12 V DC

adapter110-240 V/ 50-60 Hz,12 V DC

Kč/ks KČ celk.bez DPH
9 600,00 28 800,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 34 848,00

ks 3

Poř.č.
24
Kód

Stavebnice - min. 4 sestavitelných modelů,
počet částí min. 130 dílků, pohyb pomoci

solárního panelu, např. solární auto,
so|árníč|un

Konstrukce rybina- zámek

Stavebnice -min. 14 sestavitelných modelů,
min. 240 komponentů. Umožňuje sestavit

např. jeřáb s lanovým navujákem
a šnekovou převodovkou, závodnívůz ...

Konstrukce rybina- zámek

ks 6

Poř.č.
25
Kód

ks 6

Poř.č.
26
Kód

Stavebnice - min. 4 sestavitelné modely,
min. 550 komponentů.

Umožňuje sestavit Čtyři různé
překážkové dráhy

konstrukce rybina- zámek

Robotická stavebnice
min. 5 sestavitelných modelů,

min. 100 komponentů. Roboti uměji
sledovat dráhu, vyhýbat se překážkám.

konstrukce rybina- zámek

ks 3

Poř.č.
27
Kód

ks 6

Poř.č.
28
Kód

Robotický set
řídÍcÍ jednotka a software pro řizení

a stacionárních modelů robotů,
kombinovaný WLAN/Bluetooth

min. 4 motorové výstupy
konstrukce rybina- zániek

Nabíjecí set
NĹMH akumulátor s ochranou proti
zkratu, mikroprocesorem řízená

nabíječka

Kč/ks KČ celk.bez DPH
1395,00 8 370,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 10127,70

Kč/ks KČ celk.bez DPH
1215,00 7 290,00
% DPH KČ celk,vč,DPH

21 8 820,90

Kč/ks KČ celk.bez DPH
1995,00 5 985,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 7 241,85

Kč/ks KČ celk.bez DPH
2990,00 17 940,00
% DPH KČ celk.vč.DPH

21 21707,40

Kč/ks KČ celk.bez DPH
12 750,00 38 250,00
% DPH KČ celk,vč.DPH

21 46 282,50

ks 3

Poř.č.

29
Kód

ks 3

Interaktivní tabule
POř.Č. Tř(dIlná keramická tabule s kombinovanými
30 povrchy ČČBČČ -střed bílý pro popis fixem

křídla černá pro popis křÍdou,2n1 Al polička
Tabule na zvedacím AL stojanu. lnteraktivni

3LCD projektor s ultrakcátkou projekcí,
dotyková jednotka, 2 reproduktory. Rozměry
tabule v zavřeném stavu 2000 x 1200 mm.

Kč/ks KČ celk.bez DPH
1465,00 4 395,00
% DPH KČ celk.vč,DPH

21 5 317,95

Kč/ks KČ celk.bez DPH
105 000,00 105 000,00

% DPH KČ celk.vč.DPH
21 127 050,00

ks 1

Stránka 5 z 6 07.04.2021



Dílenské vybavení bez DPH
Doprava (Klášterec nad Ohři) l instalace

Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

1 066 680,00 KČ
15 320,00 KČ

1 082 000,00 KČ
227 220,00 KČ

1309 220,00 KČ

Stránka 6 z 6 07.04.2021



časový harmonogram plněni předmětu zakázky

Uchazeč:

IČ/DIČ:

se sídlem:

jednajícŕ

HELAGO-CZ, s.r.o.

25963961/CZ25963961

Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3

Ing, Pavel Kahl, jednatel

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,Modernizace dílen na ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohři"

předkládá tento časový harmonogram plněni předínětu zakázky:

předpokládaný termín zahájení dodávky: do 16 týdnů od zveřejněnív registru smluv.
Předpokládaná doba montáže: 2-3 dny

V Hradci Králové dne 6.4.2021.

Stránka 1 2 1



V147

GENERALI
česká pojišťovna

Generali Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město,110 OD Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je Členem skupiny Generali, zapsané v italském regisUu pojišťovacích šku- Š

pin, vedeném IVASS (dále ,pojišťovna') f?

S
POJISTKA '>

potvrzeni o uzavřeni pojistné smlouvy číslo 1962422411

Pojistník
Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
stát
IČO

HELAGO-CZ, s.řjo.
Kladská 1082/67
500 03 Hradec Králové 3
Česká Republika
25963961

Přehled pojištění

pojištění odpovědnosti

Rozsah pojistěnl

PojlštěM odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěn( je pojistnk.

Pojistná událost
pojistnou událost( je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné sndouvy.

PojIstná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014.

pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
pojištěniv základním rozsahu se sjednává s Územn(m rozsahem
pojištěnlv základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu od 1. 5, 2020 do 30. 4. 2021.
pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

pojistitel potvrzuje, Že Udaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejlho vydání.

Platnost pojistky od:1. 5. 2020

Generáli Česká pojišťovna a.s.

10 000 000 KČ
Česká republika

5000 KČ

W
4W

 u
o
ó
 

02207531542382

ředitel správy pojištění

strana 1 z 1

TC99004001014

O2207531542382


